AJIMUHUCTPAIIAA KOJBUYYTMHCKOI'O PAMOHA
IHOCTAHOBJIEHHUE

Or 29.12.2018 Ne 1643

O  6Hecenuu  uUMeHeHUl 6  MYHUYUNAILHYIO
npocpammy «Dopmuposanue COB8pPEMEHHOU
20pPOOCKOU Cpedbl MYHUYUNANbHO20 00pPA308AHUS
2opod Konvuyeuno Konvuyeunckozo pationa na 2018-
2022  200vl», YMBEPIHCOCHHYIO NOCHMAHOGIEHUEM
aomunucmpayuu  Konvuyeunckoeo  pationa  om
30.11.2017 Ne 2275

B coorBeTrcTBUM CO cCTaThEeM 179 bBropkeTHOTO KOJIEKCa Poccuiickon
denepanuu, ®denepanpabiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-d3 «O06 obmux
NPUHIIAIIAX OpPTraHU3allid MECTHOTO caMoympaBieHus B Poccuiickoit denepanuny,
pemenusimu  CoBera HapoJHBIX AenyTatoB ropoaa Kompuyruuo ot 18.12.2018 Ne
116/22 «O BHecennn u3MeHeHHI B pernenre CoBeTa HapOAHBIX IEHYTATOB rOpoja
Konpuyruno ot 21.12.2017 Ne 33/7 «O6 yTBepKaeHun Or0/KeTa MyHHUITUTIATHLHOTO
oOpazoBanusi topoa Kompuyruno Kompuyruunckoro — paiiona nHa 2018 rtom wu
mwianoBbIi epuox 2019 u 2020 romgoBy, ot 26.12.2018 Ne 117/23 «O06 yTBepKACHHH
OrojkeTa MyHHLIMINAIbHOro oOpazoBanust ropon Koasuyruno Komasuyrunckoro
paiiona Ha 2019 rog u mmanoBwid nepuoa 2020 u 2021 rogoB», pyKOBOJCTBYSICH
YcraBoM MyHULMNATBHOTO 0Opa3zoBaHus Koiab4yrMHCKHI pailoH, aAMUHUCTPALIMS
KosbuyrnHCKOro pailoHAM O CTAH O B 5 € T:

1. Buectu B MyHULMNANBHYIO mporpammy «DopmupoBaHue COBPEMEHHOMN
TOPOJICKOM  cpeApl ~ MYHUIMINAIbHOTO  oOpa3oBanusi ropon  Kompuyruno
Kompuyruackoro paiiona Ha 2018-2022 roasl», yTBEpPKAEHHYIO IMOCTAHOBICHUEM
agmMuancTparmu  Kompuyruackoro pauona ot 30.11.2017 Ne 2275, cnemyrommue
MU3MEHEHUS:

1.1.B macnopte Ilporpammel cTpoky «OOBEMBI OFOKETHBIX ACCUTHOBAHUM Ha
peanuzanuio [IporpaMMbI» U3JI0KUTH B CIEAYIONIEH pEAaKIIUN:

OOBEMBI OIOIKETHBIX OOuuit 00BEM CpeACTB, MPEAYCMOTPEHHBIX Ha
ACCUTHOBAHMI HA peann3aluio peanmmzammio  [Iporpammber  — 26001,3  ThIC.
[IporpamMmbl pyoOUIei.

CpenctBa denepanbHoro Oromrera — 14029,2
THIC. pyOJIeH,

B ToM uucie: 2018 rox — 14029,2 Teic. pyoiiei;

B ToM uucie: 2019 rox — O Teic. pyOeit;

B ToM uncie: 2020 rox — 0 Tic. pyOneit;




B ToM ymcie: 2021 rog — 0 Teic. pyOnei;

B ToM unciie: 2022 rox — O Teic. pyOmneit.
CpenctBa obmnactHoro Oromxera — 1734,0 ThIC.
pyoueit,

B ToM umciie: 2018 rog — 1734,0 teic. pyOiei;

B ToM ymcie: 2019 rog — 0 Teic. pyOunei;

B ToM uncie: 2020 rox — 0 Teic. pyoei;

B ToM uucie: 2021 rox — O Teic. pyOeit;

B ToM yucJie: 2022 rox — 0 Teic. pyoOneil.
CpenctBa ropojackoro oromkera — 10238,1 Thic.
pyOJiei,

B ToM uncie: 2018 rox — 4410,9 Tric. pyOnei;

B ToM uncie: 2019 rox — 3045,5 TrIc. pyoOnei;

B ToM uucie: 2020 rox — 2781,7 TeIC. pyOnei;

B ToM uncie: 2021 rox — 0 Teic. pyOrneit;

B ToM uncie: 2022 rox — 0 Teic. pyOmnei.

1.2. [Ipunoxenune Ne 1 x IIporpamme H3JIOXKHATH B PEAAKIMMU COTJIACHO
npuioxkeHuto Nel kK HacTosIeMy MOCTAHOBIICHUIO;

1.3. Ilpunoxenue Ne 8 x I[Iporpamme Wu3NOXUTH B peAaKUUU COTIACHO
npuiokeHn o Ne 2 K HaCTOAIIEMY TOCTaHOBJIEHUIO.

2. KoHTposib 3a HCHOJHEHHEM HACTOSIIIETO IIOCTAHOBICHUS BO3JIOKUTH HA
3aMEeCTUTENS rJ1aBbl aIMUHUCTPALIUU Kosbuyruackoro paiiona o
KHU3HEOOECTICYCHUTO.

3. Hacrosiiee mocraHoBiieHHE BCTyIAeT B CHIIY CO JHS €ro O(HIMaIbLHOIO
OITyOJIMKOBAHUS M PACTIPOCTPAHSIET CBOE JCHCTBHE HA TIPABOOTHOIICHHUSI, BO3HUKIIIHAE
c 01.01.2019. IIpunoxeHus: K HACTOAIEMY TOCTAHOBJICHUIO MOJICKAT PA3MEIIECHUIO
Ha ourmanbHOM canre aIMUHUCTPALUU Kosbuyruuckoro parioHa
raion.kolchadm.ru.

W.0. rmaBsl aIMUHUCTPALMU palioHa P.B. Mycradun




CucrteMa nporpaMMHBIX MEPOIIPUSATHM

[Tpunoxxenue Ne 1
K TTOCTAaHOBJICHHUIO aIMUHUCTPAIIUU

Kospuyrunckoro paiiona
OT129.12.2018 Ne 1643

/o

HaumenoBanue
MEPOIPUATHUS

HUcnonaurenu

Cpok
Hayaja OKOHYAHUS
peanuzanuu peanuzanuu

3HaueHHUE
IICJICBBIX
rmokasareiieit
10 roJIaM
peanu3anuu

OCHOBHBIE HaINlPaBJICHUS
peanusanuu

CBs13u MeponpusaTHs
C TIOKa3aTesIMU
MYHHUIUTTATIBHOU
MpOrpaMMbl

Leunp: [ToBbiieHue ypoBHs 01aroycTpoicTBa Ha BCEH TEPPUTOPUN MYHHUIMIIATIBHOTO 00pa3zoBanus ropoa Konpuyruno Konsuyrunckoro paiiona

3amaua 1: [loBsieHre ypoBHs 6J1aroyCcTpOWCTBa IBOPOBBIX TEPPUTOPHIT MHOTOKBAPTUPHBIX TOMOB MYHHUIIMTIIAIBHOTO 00pa3oBaHus ropoa Kombuyruao
Konpuyrusackoro paiiona

YTBepxaeHue au3aiH- OO01ecTBeHHAs C matsl Jlo 01 mapra 2018 -9 KonnuecTBo mpoekToB [ToBeleHue 00IIIETO
1 | opoekroB komuccus, MKY YTBEPKACHUS €XXET0JIHO B 2019-14 671aroycTpoicTBa IBOPOBBIX YpOBHS
OJlaroycTpoicTna «YPX» MyHUIUIIATBHON | TedeHue aeictBus | 2020 — 11 TeppuTOpHUi (TI0 IIEpHUOaaM) OJlaroycTpoicTa
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHUI € IIPOrpaMMbl myHunansHoi | 2021 — 28 JIBOPOBBIX
y4ETOM 00IIIECTBEHHOTO MIPOTPaMMBI 2022 - 30 TEPPUTOPHUI TOpOIa
00CYXKJICHHUSI. Konpuyruno
YTBepKaeHNE CMET Ha OO01ecTBeHHAA C nmatel Jo 01 mapra 2018-9 KonmaecTBo npoexkToB Konpuyruackoro
2 | mpoBeneHue padboT mo KOMHMCCHS, YTBEPKICHHS €XKETOHO B 2019-14 0JIar0yCTpOMCTBA ABOPOBBIX paiioHa.
OIaroycTpoucTBy. MKY «YPX» MyHUIUNansHOU | TeyeHue aerctus | 2020 — 11 TeppuTOpuUil (IO IEpPUOAAM)
MIpOTrpaMMBbI MyHuIMnansHo | 2021 — 28
MIPOTPaAMMBI 2022 - 30
brnaroycrpoiicTBo MKY «YPX» 2018 2022 2018 -9 KomunuecTBo
3 | IBOPOBBIX TEPPUTOPUIL 2019-14 pea30BaHHbBIX MPOEKTOB
MHOTOKBapTHPHBIX 2020 -11 0JIar0yCTpOMCTBA ABOPOBBIX
JIOMOB, BKJIIOUEHHBIX B 2021 - 28 TeppuTOpuUil (10 IEPUOAAM)
MYHUITUTIATEHYIO 2022 - 30
IIpOrpaMMmy, B 2018 — 238 Komnnuectso
COOTBETCTBHUU C 2019 - 252 0J1ar0yCTPOECHHBIX
YTBEPKACHHBIMU AU3alH- 2020 - 263 JBOPOBBIX TEPPUTOPUI
MIPOCKTaMHU. 2021 - 291




2022 - 321

2018 - 61,2 | Jlons 61aroycTpoeHHBIX
2019 - 64,8 | TBOPOBBIX TEPPUTOPHIA OT
2020 - 67,6 | oOmiero koau4ecTBa
2021 -74,8 | 1BOPOBBIX TEPPUTOPUIA
2022 - 82,5
CrpowutenbHbiid KOHTPOJIb | MKY «YPX» 2018 2018 2018 -9 KomunuecTtBo
3a BBITIOJTHEHUEM padoT peaIM30BaHHBIX MTPOEKTOB C
1o 0JIaroyCTpONCTBY OCYIIECTBICHHUEM
JBOPOBBIX TEPPUTOPHIA JIOTIOJTHUTETHHOTO KOHTPOJIS
MHOTOKBApTHPHBIX JIOMOB 3a Ka4eCTBOM MTPOBOJIUMBIX
pabot
Kanuranepaseii pemont u | MKY «YPX» 2018 2018 2018-4 KomunuecTtBo
PEMOHT MPOE3]I0B K OTPEMOHTHUPOBAHHBIX
TBOPOBBIM TEPPUTOPHUSIM MPOE30B K JTIBOPOBBIM
MHOTOKBAapTUPHBIX JJOMOB TEPPUTOPHUIM

MHOT'OKBAPTHUPHBIX TOMOB

3amaua 2: [loBwiieHrne ypoBHs 6JaroyCTpoicTBa MyHUIIMTAIBHBIX TEPPUTOPHUI OOIIIETO TOJIb30BaAHUS

VYTBepxaeHue Au3aiH- OO61iecTBeHHAs C nater Jo 25 mapra 2018 -2 KonuuecTBo npoekToB
MPOCKTA KOMHCCHS, YTBEPKICHHS €XETOHO B 2019-2 OJlaroycTpoiicTa
OmaroycTpoiicTBa MKY «YBIX», MyHUIIUNANBHOU | TeyeHue aerctBus | 2020 — 2 TEPPUTOPUH OOILEro
TEPPUTOPUHN OOIIIETO MBY «UKMIIuT», MIpOTrpaMMBbI MyHuIMnansHo | 2021 - 2 MOJTh30BaHus (I10
nosib30BaHud U nepeuss  MBY «Konbuyr- IIPOrPaMMBI 2022 -2 nepuoaam)
MEpOINPUATHI IO CropTt»
00yCTpOICTBY.
YTBepxkaeHUE CMET Ha OOmmecTBeHHAS C matsl Jlo 25 mapra 2018 -2 KonnuecTBo nmpoekToB
npoBejieHue padoT mo KoMuccus, YTBEPKACHUS €XXET0JIHO B 2019-2 OmaroycTpoiicTBa
0JIar0yCTpOMCTBY MKY «YBIX», MyHUIUTIATEHON | TedeHue aeictBus | 2020 — 2 TEPPUTOPUHN OOIIIETO
TEPPUTOPUU OOMIETO MBY «UKMIIuT», MporpaMMbl myHunumnansHoi | 2021 -2 0JIb30BaHus (TI0
MOJTb30BaHUS. MBY «Kompuyr- MIPOTPaMMBI 2022 -2 TIepUOIaM)
Crnopt
brnaroycrpoiicTBo MKY «YBIX», 2018 2022 2018 -2 KomunuecTBo
HaubOonee nocemaeMbix  MBY «UKMITuT», 2019 -2 pean30BaHHbBIX POEKTOB
MecT 00111ero MBY «Komnpuyr- 2020 -2 OJlaroycTpoicTa
MOJIb30BaHUS Cnopt 2021 -2 HauOoJIee MocemaeMbIX
2022 -2 MeCT OOIIEro MOJIL30BaHUS
(mo nmepuogam)
CrpoutenbHblid KOHTpOTb MBY « IKMITuT» 2018 2018 2018 -1 KonunuecTBo

[ToBeiIeHNE
00111ero ypoBHs
OmaroycTpoiicTBa
HauboJee
MOCEIAeMBIX
MYHUIUTTATBHBIX
TEePPUTOPUI 0OIIETO
TIOJIb30BAHUS




3a BBIMTOJTHEHUEM PaboT
1o 6J1IaroycTpoicTBY
HauboJee MmocemnaeMbix
MECT 00IIIero

peaTM30BaHHBIX TPOCKTOB C
OCYILECTBICHHUEM
JOTIOTHUTEIHHOTO KOHTPOJIS
3a Ka4eCTBOM MTPOBOIUMBIX

TTOJTb30BaHUS pabor

5 | [IpoBepka cmeTHO MBY «UKMIIuT» 2018 2018 2018 -1 KonuuecTBo
CTOUMOCTH peaTM30BaHHBIX TIPOCKTOB C
JOKYMEHTAIUH 110 OCYIIIECTBICHUEM

BBITIOJIHEHHIO PabOT 110
671aroycTpomcTBy
HauboJee MmocemnaeMbix
MECT 00IIIero
TIOJTb30BaHHS

JOTIOTHUTEIHHOTO KOHTPOJIS
3a Ka4YCCTBOM ITPOBOAUMBIX
pabort

MYHHUITUTIATLHOTO 00paszoBanwus ropoa Koapuyruno Konpuyruackoro paiiona

3anaua 3: [loBbleHHe YpOBHS BOBICUCHHOCTH 3aWHTEPECOBAHHBIX IPaX/1aH, OpPraHU3alUi B peau3aliio MEPOIIPUATUH 110 01aroycTpoiCTBY TEpPUTOPUHI

Meponpusitus o MKY «YPX» C natsl 2022 2018 - 100 Jlons mpoeKToB
1 | pacmmpenuto YTBEPKICHHS 2019 - 100 0JIar0yCTpOMCTBA ABOPOBBIX
MEXaHU3MOB BOBJICUECHHUSI MYHHUIMIIAIBHOU 2020 -100 | reppuTopHii,
TpaKJaH U OpraHu3aIi MpOTrpaMMBbI 2021 - 100 peaTM30BaHHBIX C
B PEAIU3aLINIO 2022 - 100 (UHAHCOBBIM U TPYAOBBIM
MEpOIPUATHI IO y4acTUEM
611aroycTpomcTBy rpakJ1aH,3aMHTEPECOBAHHBIX
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHUIA OpraHu3aIuii, oT 00IIero
nyTéM MpPOBEACHUS KOJINYECTBA IBOPOBBIX
coOpaHuii y1st TEpPUTOPUI, BKIIOUCHHBIX B
3aWHTEPECOBAHHBIX MYHHIIHTATEHYIO
rpaxiaH, OpraHu3aiuii, MpOrpaMMy
pasmernieHue
nHpopManuu o
MEpPONPUATHSIX,
BXOJIAIIUX B COCTAB
IIporpammsl, B CMU, Ha
oduIMaILHOM caiTe
aJIMUHHCTPAIIH
Konbuyruuckoro paiiona
www.kolchadm.ru
Meponpusitus o MKY «YBIX» C nmatbr 2022 2018 - 100 JloJis MPOEKTOB
2 | pacHIMpEHHUIO YTBEP)KJCHHS 2019 -100 | GnaroyctpoiicTBa Hamboiee

IloBbIIEHNE YPOBHS
BOBJICYEHHOCTH
3aMHTEPECOBAHHBIX
TpaKJaH,
OpraHu3alui B
peann3anuio
MEPOIPHUATHUH 110
0JIar0yCTpOMCTBY
TEPPUTOPUI
MYHULUAIAIBHOTO
0o0pa3oBaHUs TOPOJI
Konbuyruno
Konpuyruuackoro
paiioHa



http://www.kolchadm.ru/

MEXAHU3MOB BOBJICUECHUS MYHUITUTIATEHON 2020 - 100 IIOCEIIAEMBIX MECT OOIIETO
IpaX/1aH U OpraHu3alui IIPOrpaMMbl 2021 - 100 I10JI30BAHMUS,

B peaM3aIuio 2022 - 100 peaTM30BaHHBIX C YIaCTHEM
MEPOTPHUATHIA 110 (MH(pOPMAITMOHHBIM UITH
0J1aroyCcTpOCTBY aruTalMOHHBIM WIIN
OO0IIIECTBEHHBIX (UHAHCOBBIM) Ipax</iaH,
TEPPUTOPUIN TyTEM 3aMHTEPECOBAHHBIX
pa3MenieHus OpraHu3aIyii, T 00IIero
nHpopMauu o KOJIMYeCTBa HamboJjee
MEPOTPHSITHSIX, MOCEIIAEMBIX MECT 00ILEro
BXOJIAIIUX B COCTaB M0JIb30BAHHUS, BKIIFOUEHHBIX
IIporpammsl, B CMU, Ha B MYHUIUITAIIBHYIO
oduIMaILHOM caiTe porpaMmmy
aJIMUHHCTPAIIH

Konbuyrunackoro paiona

www.kolchadm.ru

Meponpusitus 1o A TMUHHUCTPALTAS 2018 2019 2018 - 100 JloJ1s1 3aKITIOUEHHBIX 110
MHBEHTapH3aluu ypoBHs KoOJIBUYTHHCKOTO 2019 -100 | pe3ynpTaTaMm corjameHuil ¢
OJlaroycTpoicTa paiioHa, cOOCTBEHHUKAMH
uHIMBUAYaIbHBIX KWIbIX MKY «YBX» (ToyThb30BaTENSIMU) TOMOB
JIOMOB U 3€MEJbHBIX COOCTBEHHUKaMU

Y4aCTKOB,
MIPEAOCTABIICHHBIX JIJIST UX
pa3melieHus, B
COOTBETCTBUH C
IOPSAIKOM IIPOBEECHUS
TaKOW MHBEHTApHU3allUH,
OIIpEAEIIEHHBIM
IMOCTAHOBJICHUEM
aJIMUHUCTpaLun
Brnagumupckoii obmactu

(3eMI1enoib30BaTENSIMU )
3eMEJIbHBIX YU4aCTKOB) 00 MX
O7aroycTpoiicTse He
no3naee 2020 roga B
COOTBETCTBUH C
TpeOOBaHUSIMH
yTBEpKACHHBIX [IpaBui mo
00eCIIeYeHNIO YUCTOTEI,
nopsiika u 6JI1aroycTpoicTaa
Ha TEPPUTOPUU
MYHHIIHITATIEHOTO
00pa3zoBaHUs TOPOJT
Konpsuyruno
Konbuyrunckoro paiona,
HaJJIeXKAIIEMY COACPKAHHIIO
pacIooKEHHbBIX HA HEU
00BEKTOB OT OOIIETO



http://www.kolchadm.ru/

KOJINYECTBA TEPPUTOPHIL
WHUBUIYAITBHBIX KUITBIX
JIOMOB U 3€MEJbHBIX
YYacCTKOB,
MpeHa3HAYeHHBIX IS UX
pa3MelieHusl, He
COOTBETCTBYIOIIUX
TpeOOBaHUSM
yTBepKAeHHBIX [IpaBui no
00€CIICYCHUIO YUCTOTHI,
MopsiIKa U 0JIaroyCTpOMCTBA
Ha TEPPUTOPHH
MYHHIIUITATBEHOTO
00pa3oBaHUs TOPOJT
Konbuyruno
Konpuyruuckoro paiioHa,
HaJJIeXaIleMy CoAepKaHUIO
pacCIONIOKEHHBIX HA HEU
00BEKTOB

[To pe3ynbratam Mmonutopunra [Iporpammsl AOMyCcKaeTCsl BKIOYEHHUE JOMOTHUTEIBHBIX MEPOTIPUATHI MPU YCIOBUH 00ECTIEUEeHUS UX
duHaHCHpPOBAaHUS U3 OIOKETOB PA3TUYHOTO YPOBHS M BHEOIOKETHBIX HCTOUHUKOB.




CTpyKTypa 3aTpaT U HCTOYHHMKOB (puHaHcupoBaHus no Ilporpamme

[Tpunoxenue Ne 2

K IIOCTAHOBJICHUIO a/IMUHUCTpPALINN

Kosbuyrunckoro paiiona

Ot 29.12.2018 Ne 1643

HaumeHnoBaHue u BUABI
pacxonoB

OTBeTCTBEHHBIN
HUCIIOJIHUTENb,
COMCITOJTHUTEIb
IIporpammsl, 3aKka34uk-
KOOPJIMHATOP, YYACTHUK

HcTounuk
(dbuHaHCHpPOBa
HU

O06BEéM puHaHCUPOBAHHUS, THIC. PYO.

2018

2019

2020

2021 2022

Lenb: [ToBbimeHne ypoBHs 01aroycTpoiCTBa Ha BCEH TEPPUTOPUN MYHHUIMIIATBHOTO 00pa3oBanus ropoa Konbuyruno Koiapuyruackoro paiiona

3anaua 1: [loBbiieHne ypoBHs 01aroycTpoiCcTBa JBOPOBBIX TEPPUTOPUN MHOTOKBAPTUPHBIX JOMOB MyHUIIMTIAILHOTO 00pa3oBaHus ropoa Koasuyruno

Konpuyrunckoro paiiona

1.1. braroycTpoicTBO ABOPOBBIX OTBeTCTBEHHBIN ®b 9352,8 0,0 0,0 0,0 0,0
TEPPUTOPHIL MHOTOKBAPTHPHBIX ucnonuuTens - MKY
JIOMOB «YBIX», Ob 1156,0 0,0 0,0 0,0 0,0
' Cowucnoaaurens - MKY
«YPX» I'b 1854,5 1854,5 1854,5 0,0 0,0
3aKa3zyuK-KOOpAUHATOP —
aJIMUHHCTpAIIHS HlobpoBoiibH
Konpuyrunckoro paiiona bIE
HOMEPTBOBAR | g181 0,0 0,0 0,0 0,0
us
(codunancup
OBaHUE)
1.2. KanuranpHBIA PEMOHT H OTBETCTBEHHBII
PEMOHT IIPOE3/I0B K JBOPOBBIM ucrnonauurens - MKY I'b 491,9 0,0 0,0 0,0 0,0
TEPPUTOPUSIM MHOTOKBAPTHPHBIX «YBIAX»,
Cowucnoaaurens - MKY




JIOMOB

«YPX»
3aka3yuK-KOOPAUHATOP —
aMUHUCTpaIus
Konpuyrunckoro pariona

1.3. CtpoutenbHbIN KOHTPOJb 32
BBITIOJTHEHHEM Pa0OT 1O
0J1aroyCcTpOMCTBY ABOPOBBIX
TepPUTOPUI

OTBETCTBEHHBII
ucrojiHuTENS - MKY
«YBIIX»,
Coucnomaurens - MKY
«YPX»
3aKka3yuK-KOOPAUHATOP —
aMUHUCTpaIus
Konpuyrunckoro pariona

I'b

279,4

263,8

0,0

0,0

0,0

3amaua

2: IloBeImieHHEe YpOBHS OJIarOyCTPOMCTBA MYHHITUTIATBHBIX TEPPUTOPHUI OOIIIETO TOJIH30BaAHUS

2.1. bnaroyctpoiicTBo Hanbosee
IIOCEIIAEMBIX MECT OOIIEro
MOJTb30BAHHS

OTBETCTBEHHBIN
ucnojgHurtens - MKY
«YBJIX»,
Coucnonautenu - MbBY
«IKMIIuT»,

MBY «Konpuyr-Cnop»
3aKka3yuK-KOOPAUHATOP —
AIMHUHHACTPAITUS
Konpuyrunckoro pariona

®b

4676,4

0,0

0,0

0,0

0,0

Ob

578,0

0,0

0,0

0,0

0,0

I'b

927,2

927,2

927,2

0,0

0,0

2.2. CTpouTenbHBIN KOHTPOJIb 32
BBINOJIHEHUEM padoT 1o
O6maroycTpoiicTBy Hanbosee
MIOCEIIAEMBIX MECT 00ILEro
MOJIH30BAHUS

OTBETCTBEHHBIN
ucnosHuTeNb - MKY
«YBJIX»,
Coucnonautenu - MbBY
«IKMIIuT»,

MBY «Konpuyr-Cnop»
3aka3yuK-KOOPAUHATOP —
aMUHUCTpaLus
Konpuyrunckoro pariona

I'b

13,7

0,0

0,0

0,0

0,0

2.3. IlpoBepka cMeTHOM
CTOMMOCTH JJOKYMEHTAIIUH 110
BBITIOJIHEHHIO PabOT 110

OTBETCTBEHHBIIH
ucrnoysHuteas - MKY
«YBIIX»,

Coucnomgurenu - MbY

I'b

26,1

0,0

0,0

0,0

0,0




0J1aroycTpoicTBy Haubosee
IIOCEIIAEMBIX MECT OOIIEro
MTOJIB30BaHUS

«IKMIIuT»,

MBY «Koapuyr-Cropt»
3aKa3zyuK-KOOpAUHATOP —
aJIMUHUCTpALHs
Konpuyrusackoro paiiona

3anaua 3: [loBblieHNe YpOBHS BOBJICUYCHHOCTH 3aMHTEPECOBAHHBIX TPAXK/IaH, OPraHU3alUN B pealln3aluio MEPONIPUATUN TI0 6JaroycTponcTBy

TEPPUTOPUN MYHHUIMIIATIBHOTO 00pa3zoBanus ropoa Konpuyruno Konpuyrunckoro paiiona

3.1. Mepomnpusitus no
PaCHIMPEHUIO0 MEXAaHU3MOB
BOBJICUCHUS TPAXKIAH U
OpraHu3alMil B peaau3aluio
MEpOIPHUATHI IO
0JIar0yCTPOMCTBY JIBOPOBBIX
TEPPUTOPUHN MTYTEM TPOBEICHUS
coOpaHuii st
3aMHTEPECOBAHHBIX TPAXK/IAH,
OpraHM3alni, pa3MeELICHUE
nH(OPMALIUN O MEPOTIPUATHSIX,
BXOASIIMX B cocTaB [Iporpammel,
B CMU, Ha odurmanpHOM caiite
aIMUHUCTpALUN
Konbuyrunckoro paiiona
www.kolchadm.ru

MKV «YPX»

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

I'b

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3.2. Mepornpusitus 1o
pacIIPEHUIO MEXaHN3MOB
BOBJICUCHUS TPAXKIaH U
OpraHu3alMil B peaanu3aluio
MEPOIPUATHUH 110
671aroycTpomcTBy
OOIIECTBEHHBIX TEPPUTOPUI

MKY «YBIX»

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

I'b

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



http://www.kolchadm.ru/

MyTEM pa3MeEIICHUs
nH(OPMALIUK O MEPOTIPUSTHUSX,
BXoA1MX B coctas [Iporpammel,
B CMU, Ha odurmanpHOM caiite
aJIMUHHCTPAIIH
Konpuyrunckoro paiiona
www.kolchadm.ru

3.1. Mepomnpusitus o
WHBEHTapHU3aI[UH YPOBHS
OmaroycTpoiicTBa
WHUBUIYAIBHBIX KUJIBIX JOMOB
Y 3eMEJIbHBIX yYaCTKOB,
MPEAOCTABIICHHBIX JIJIST UX
pa3MeIIeHus], B COOTBETCTBHH C
MTOPSIZIKOM TIPOBEICHUS TAKOU
WHBEHTapH3aIlHH,
OTIpeIeTICHHBIM MTOCTAHOBICHHEM
agMUHUCTpauuu Bragumupckoit
obactu

A IMUHUCTpALINS

Konpuyruackoro paiioHa,
MKY «YBJX»

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

I'b

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

HUroro

20174,1

3045,5

2781,7

0,0

0,0



http://www.kolchadm.ru/

